Российская   Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2009 г.                                                                                          № 74 – п

«Об утверждении Порядка уведомления

Главы Администрации городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал
к совершению коррупционных правонарушений»
Рассмотрев проект «Порядка уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений», представленный Прокурором Камышинского района Симановичем Д.Е. с сопроводительным письмом № 7-32-09 от 28.09.2009 г., в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Администрации городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Порядок уведомления Главы Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации городского поселения Петров Вал к совершению коррупционных правонарушений» согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И. О. Главы Администрации

городского поселения Петров Вал        ______________         / А.В. Солодухин /